

Inno3 ApS
Skolevej 1
8410 Rønde
CVR-nr. 36057947

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.11.2018

Dirigent

Navn: Michael Nielsen Motzfeldt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Inno3 ApS
Skolevej 1
8410 Rønde

CVR-nr.: 36057947
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Michael Nielsen Motzfeldt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med formidling af ydelser inden for ingeniørfaget, herunder innovativ udvikling, projektledelse, turn-key udviklingspakker, innovation inden for samarbejde, teknisk salg og forhandling, freelance opstartspakker og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et overskud på 517 t.kr. for regnskabsåret 2017/18, hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.558.185	1.344.778
Personaleomkostninger	1	(837.750)	(1.876.462)
Af- og nedskrivninger		<u>(5.200)</u>	<u>(5.200)</u>
Driftsresultat		715.235	(536.884)
Andre finansielle indtægter		100	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(42.663)</u>	<u>(11.162)</u>
Resultat før skat		672.672	(548.046)
Skat af årets resultat	2	<u>(156.000)</u>	<u>120.000</u>
Årets resultat		516.672	(428.046)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>516.672</u>	<u>(428.046)</u>
		516.672	(428.046)

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Erhvervede patenter		25.200	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	25.200	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.400	15.600
Materielle anlægsaktiver	4	10.400	15.600
Anlægsaktiver		35.600	15.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		631.914	235.225
Igangværende arbejder for fremmed regning		418.971	302.853
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.500
Udskudt skat		13.000	169.000
Periodeafgrænsningsposter		12.282	30.890
Tilgodehavender		1.076.167	745.468
Likvide beholdninger		96.532	0
Omsætningsaktiver		1.172.699	745.468
Aktiver		1.208.299	761.068

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		96.183	(420.489)
Egenkapital		146.183	(370.489)
Bankgæld		0	174.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser		462.611	144.222
Gæld til tilknyttede virksomheder		53.750	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		49.051	126.801
Anden gæld	5	496.704	685.808
Kortfristede gældsforpligtelser		1.062.116	1.131.557
Gældsforpligtelser		1.062.116	1.131.557
Passiver		1.208.299	761.068
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(420.489)	(370.489)
Årets resultat	0	516.672	516.672
Egenkapital ultimo	50.000	96.183	146.183

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	816.292	1.796.777
Andre omkostninger til social sikring	8.219	28.327
Andre personaleomkostninger	13.239	51.358
	837.750	1.876.462
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	3
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	156.000	(119.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1.000)
	156.000	(120.000)
		Erhvervede patenter kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		25.200
Kostpris ultimo		25.200
Regnskabsmæssig værdi ultimo		25.200

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
	<u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	20.800
Kostpris ultimo	<u>20.800</u>
Af- og nedskrivninger primo	(5.200)
Årets afskrivninger	<u>(5.200)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(10.400)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.400</u>

	2017/18	2016/17
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	387.578	477.572
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	21.674	65.433
Feriepengeforpligtelser	<u>87.452</u>	<u>142.803</u>
	<u>496.704</u>	<u>685.808</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Motzfeldt ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsår 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
